[image: image1.jpg]NITEROI

PREFEITURA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ABERTURA DE PRAZO RECURSAL
CONCORRÊNCIA Nº 003/ 2017

                A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – SMA comunica aos interessados que se encontra aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis para interposição de recurso referente à fase de Habilitação do certame em epígrafe, cujo objeto é a    prestação de serviços de supervisão do Programa Região Oceânica Sustentável – Pró-Sustentável, e torna público que, após análise dos documentos de habilitação apresentados na Concorrência Pública nº 003/2017, foram consideradas HABILITADAS as licitantes:  PLANAVE S.A – Estudos e Projetos de Engenharia, AMBIENTAL Engenharia e Consultoria Ltda e CONCREMAT Engenharia e Tecnologia S.A e INABILITADAS as licitantes: DIAGONAL Empreendimentos e Gestão de Negócios Ltda, URBANIZA Engenharia Consultiva Ltda, STCP Engenharia de Projetos Ltda, PCE - Projetos e Consultorias de Engenharia Ltda e PROJCONSULT Engenharia de Projetos Ltda.
Niterói, 31 de julho de 2018.
CONCYR FORMIGA BERNARDES
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO